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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Jaka jest nisza technologiczna Śląska?

Rezultatem badań proponowanych przez profesora Pawlaka będzie stworzenie map wiedzy oraz map
zasobów i predyspozycji regionu. Dzięki nim będą mogły powstać strategiczne klastry technologii,
których działanie przyczyni się do rozwoju i komercjalizacji innowacyjnych technologii.
O efektywności takiego postępowania profesor przekonał się już podczas pracy w USA. Wkrótce
zaprezentuje mapy wiedzy sporządzone dla Politechniki Śląskiej. Następnie zamierza stworzyć mapy
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dla całego Śląska i, stopniowo, pozostałych polskich regionów.

Organizatorem seminarium jest Stowarzyszenie Krajowego Forum Parków Przemysłowych i Parków
Technologicznych.

Spotkanie ma charakter otwarty, a udział w nim jest bezpłatny.

Zgłoszenia przyjmowane są do 15 stycznia 2009 za pomocą formularza rejestracyjnego znajdującego
się na stronie: http://forumparkow.pl/formularz.php.

Więcej informacji na:

www.pi.gov.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4644.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.

 
26-06-2025

Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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